
  

  

Õppeasutus: Järvamaa Kutsehariduskeskus 

TÄISKASVANUTE ESF VAHENDITEST RAHASTATAVA TÖÖALASE KOOLITUSE ÕPPEKAVA 
LÜHIANDMED  
 
Õppekava nimetus: ekskavaatori- ja kopplaadurijuhtide täiendõpe 
 
Õppekava kinnitamise kuupäev ja käskkirja nr: 22.detsember 2008 nr 102-tk 
 
Õppekavarühm: transporditeenused 
Õppekeel: eesti keel 

Koolituse kogu maht ak. tundides (45 min.): 25  

s.h. 
 - auditoorse töö (õpe loengu, seminari, õppetunni või koolis määratud 

muus vormis) maht tundides 

20  

- praktilise töö (õpitud teadmiste ja oskuste rakendamine õppekeskkonnas) 
maht tundides 

5  

- iseseisva töö maht tundides   

Õppekava koostamise alus  (kutsestandard ja kutse- või eriala riiklik või kooli õppekava või selle osa ) 

Teedeehituse riiklik õppekava 
Kursuse läbiviimiseks vajalike sertifikaatide/litsentside olemasolu: 

Eesmärk (milliseid teoreetilisi teadmisi ja praktilisi oskusi omandatakse, õpitulemused) 

Omandatakse ekskavaatorite ohutuse kontrollkaart, vajalikud teadmised töötamiseks erinevates tööolukordades ja kliimatingimustes, 

ohutusnõuded osalemisel üldliikluses, teadmised igapäevastest vajalikest hooldustöödest ekskavaatoritel. 

Sihtrühm ja selle kirjeldus (mille alusel on antud grupp kokku pandud, kellele koolitus mõeldud, optimaalne grupi suurus. NB- töötav 

täiskasvanud inimene on liiga lai sihtgrupp) 

 liikurmasina juhi kursused läbinud isik omab R või T kategooriat. Grupi suurus 15 inimest. 

Nõuded õpingute alustamiseks (millised eelnevad teadmised ja oskused on vajalikud, haridustase, koolitus või kogemus, …) 

vajalikud on algteadmised liikurmasinate üldehitusest (R kategooria). 

Õppekava struktuur  
1. auditoorse töö teemad 
nimetused ja mahud   
Ülevaade ekskavaatoritest ja kopp-laaduritest-1; 
Ekskavaatorite ohutuse kontrollkaart-2; 
Ekskavaatorite määrimiskaardi üldiseloomustus-1; 
Ohutusnõuded juhtimisseadmete kasutamisel-2; 
Ekskavaatorite kasutamine erinevatel ehitustöödel-1; 
Ekskavaatoritega töötamine erinevates kliimatingimustes-1; 
Ekskavaatoritel kasutatavad lisaseadmed-2; 
Sõidureziimide iseloomustus-1; 
Ekskavaatoriga kaevamine ,raskuste tõstmine, ekskavaatori transportimine-3; 
Ekskavaatorite hoiustamine, hoolduskavade üldiseloomustus-2 
Tööohutus-4  
2. praktilise töö lühikirjeldus  
nimetused ja mahud   
Praktilise töö teostamine-5 
Nõuded õpingute lõpetamiseks  

Testi edukas lahendamine. Praktilise töö teostamine. 

 


